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DRŽITELÉ DOMÉN

01

GRAF UKAZUJE ROZDĚLENÍ DRŽITELŮ DOMÉN 
PODLE POHLAVÍ

02

03

MUŽI

86 %

ŽENY

14 %

TATO STATISTIKA UKAZUJE ROZDĚLENÍ 
DRŽITELŮ DOMÉN MEZI JEDNOTLIVCE 
A ORGANIZACE.

ORGANIZACE

49 %

JEDNOTLIVCI

51 %

370 566 JE POČET
DRŽITELŮ S JEDINOU 
REGISTROVANOU 
DOMÉNOU.
STATISTIKA UKAZUJE DRŽITELE S NEJVĚTŠÍM POČTEM REGISTROVANÝCH 
DOMÉN. DRŽITELŮ S JEDINOU REGISTROVANOU DOMÉNOU BYLO 370 566, 
DRŽITELŮ SE DVĚMA REGISTOVANÝMI DOMÉNAMI BYLO 33 804.
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TATO STATISTIKA SLEDUJE POČET DOMÉN 
V REGISTRU DLE ADRESY DRŽITELE 
V JEDNOTLIVÝCH KRAJÍCH ČESKÉ REPUBLIKY, 
RESP. KRAJSKÝCH MĚSTECH.

DOMÉNY PODLE GEOGRAFICKÉHO UMÍSTĚNÍ 

01

02

TATO STATISTIKA UVÁDÍ POČET DRŽITELŮ 
DOMÉN S ADRESOU MIMO ČESKOU REPUBLIKU.
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748 801
CELKOVÝ 
POČET DOMÉN 
V REGISTRU 
V KALENDÁŘ-
NÍM ROCE 
2010.
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Změna počtu domén

Rok

2010

2009

2008

2007

2006
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2004

2003

2002

2001

2000

119 474

19

127 905

26

130 942

35

88 423

55 983

31

25
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21

29 793

19

-14 424 *

-8

44 807

36

42 989

52

35 168

73

STATISTIKA UVÁDÍ ČISTOU ZMĚNU POČTU DOMÉN  
V REGISTRU (POČET NOVÝCH REGISTRACÍ SNÍŽEN 
O ZRUŠENÉ DOMÉNY) V KALENDÁŘNÍCH LETECH  
V OBDOBÍ 2000 AŽ 2010 A MEZIROČNÍ ZMĚNY  
V TĚCHTO LETECH.

POČET DOMÉN V LETECH 2000 – 2010

01
05

Změna počtu domén

Meziroční změna v %

*  V ROCE 2003 DOŠLO KE SNÍŽENÍ POČTU DOMÉN, PROTOŽE

 BYLA ZMĚNĚNA PRAVIDLA A DOMÉNOVÉ JMÉNO BYLO 

 REGISTROVÁNO AŽ PO ZAPLACENÍ REGISTRAČNÍHO POPLATKU.
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V ROCE 2010 
BYLO MĚSÍČNĚ 
ZAREGISTROVÁNO 
PRŮMĚRNĚ 
17 492 DOMÉN.

STATISTIKA UKAZUJE POČET NOVÝCH 
REGISTRACÍ V JEDNOTLIVÝCH MĚSÍCÍCH 
ROKU 2010 V POROVNÁNÍ S PŘEDCHOZÍM 
ROKEM 2009.

MĚSÍČNÍ ZMĚNY V POROVNÁNÍ  
S PŘEDCHOZÍM ROKEM 2009. 
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REGISTRACE DOMÉN V PRŮBĚHU ROKU 2010 
06
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63 prvni-nejdelsi-domena-v-ceske-republice-ktera-ma-prave-63-znaku.cz
63 101010101010101010101010101010101010101010101010101010101010101.cz
63 hryhryhryhryhryhryhryhryhryhryhryhryhryhryhryhryhryhryhryhryhry.cz
63 xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx.cz 
63 stanislav-motl-nova-motolska-nemocnice-kauza-mrtva-voda-kojence.cz 
62 kocarky-tako-panenky-fusak-sanky-autosedacky-dvojcata-houpacky.cz
62 pomozte-zastavit-cenovou-diskriminaci-malych-a-strednich-firem.cz 
62 akce-naradi-aeg-bosch-black-decker-dewalt-makita-narex-protool.cz
61 sex-hublist-seznam-java-hry-zdarma-video-reality-seznamka-mp3.cz
61 detsky-tabor-lyzovani-hory-hry-tabory-snowboard-lyze-dovolena.cz
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STATISTIKA UVÁDÍ ROZDĚLENÍ DOMÉN 
V REGISTRU Z HLEDISKA JEJICH DÉLKY 
(POČTU ZNAKŮ).

DÉLKA DOMÉNOVÝCH JMEN 

01

JEDNOZNAKOVÉ A DVOUZNAKOVÉ DOMÉNY JSOU 
VYČERPÁNY. K POSLEDNÍMU DNI ROKU 2010  
JSOU TŘÍZNAKOVÉ DOMÉNY VYČERPÁNY Z 33% 
A ZBÝVÁ 31 177 KOMBINACÍ. UVÁDÍME NAOPAK 
10 DOMÉN S NEJVĚTŠÍM POČTEM ZNAKŮ 
(DOMÉNOVÉ JMÉNO MŮŽE MÍT MAXIMÁLNĚ 
63 ZNAKŮ).
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23 000

40 375

56 625

65 201 
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50 339

33 383
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08
TRŽNÍ PODÍLY SERVEROVÉHO SOFTWARE

01

4 669
POČET DNS
SERVERŮ 
OBSLUHUJÍCÍ 
DOMÉNU .CZ.

NEZJIŠTĚNO

16,1 %

BIND

67,9 %

TINYDNS

3,7 %
OSTATNÍ

3,5 %
MICROSOFT

8,8 %

23 659 MAILOVÝCH SERVERŮ OBSLUHUJE 
ELEKTRONICKOU POŠTU PRO DOMÉNY .CZ.

02

DOMÉNY .CZ OBSLUHUJE 4 669 RŮZNÝCH  
DNS SERVERŮ (PODLE UNIKÁTNÍCH IP ADRES  
V NS ZÁZNAMECH). GRAF ZOBRAZUJE TRŽNÍ 
PODÍLY SOFTWARE NA DNS SERVERECH.

ELEKTRONICKOU POŠTU PRO DOMÉNY .CZ 
OBSLUHUJE 23 659 RŮZNÝCH MAILOVÝCH 
SERVERŮ (DLE UNIKÁTNÍCH IP ADRES 
V MX ZÁZNAMECH). GRAF ZOBRAZUJE TRŽNÍ 
PODÍLY SOFTWARE NA MAILOVÝCH SERVERECH.

POSTFIX

22,9 %

MICROSOFT

20,0 %

EXIM

6,6 %

SENDMAIL

4,1 %
OSTATNÍ

4,3 %

NEZJIŠTĚNO 

42,1 %
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WEBOVÉ STRÁNKY PRO DOMÉNY .CZ POSKYTUJE 
34 415 RŮZNÝCH WEBOVÝCH SERVERŮ (DLE 
UNIKÁTNÍCH IP ADRES V A ZÁZNAMECH PRO 
PŘÍSLUŠNÉ WWW.JMENODOMENY.CZ). TRŽNÍ 
PODÍLY SOFTWARE NA WEBOVÝCH SERVERECH 
JSOU NÁSLEDUJÍCÍ:

03

34 415  
WEBOVÝCH 
SERVERŮ 
POSKYTUJE
WEBOVÉ 
STRÁNKY PRO 
DOMÉNY .CZ. 

NEZJIŠTĚNO

11,6 %

APACHE

70,1 %

MICROSOFT IIS

14,1 %

OSTATNÍ

1,7 %
LOTUS

2,5 %

IPv6 

01

IPv6 WEB SERVERY

5,19 %
38 453
ZÁZNAMŮ

IPv6 DNS SERVERY

20,31 % ZÁZNAMŮ
150 512 

IPv6 MAIL SERVERY

8,61 %
63 838
ZÁZNAMŮ

STATISTIKA UKAZUJE POČET DOMÉN 
V REGISTRU, KTERÉ MAJÍ DOSTUPNÉ DNS 
SERVERY, MAILOVÉ SERVERY A WEBOVÉ 
SERVERY POMOCÍ IPv6.
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OBSAH WEBOVÝCH STRÁNEK 

BEZPEČNÉ DOMÉNY

01
10

STATISTIKA UKAZUJE VÝSLEDKY ŠETŘENÍ 
CO JE OBSAHEM WEBOVÝCH STRÁNEK 
NA 1 200 NÁHODNĚ VYBRANÝCH 
DOMÉNÁCH .CZ

STRÁNKA INSTITUCE

5,3 %

NA PRODEJ

3,2 %

CHYBA

1,7 %

E-SHOP

6,1 %

NEFUNKČNÍ

13,3 %

JINÉ

2,3 %

SOUKROMÁ 
STRÁNKA

6,3 %

PARKOVÁNO

17,0 %

FIREMNÍ STRÁNKA

42,0 %

HRY

0,2 %

ROZCESTNÍK

1,6 %
ZPRAVODAJSTVÍ

0,7 %
PORNO

0,2 %
BLOGY

0,1 %

0 1 000 2 000 100 000 Rok

Počet domén s DNSSEC

2010

2009

2008

110 365

1 447

432

TATO STATISTIKA UKAZUJE RŮST DOMÉN 
ZABEZPEČENÝCH POMOCÍ DNSSEC OD ROKU 
2008 DO ROKU 2010.

01

110 365 
POČET DOMÉN 
ZABEZPEČE-
NÝCH POMOCÍ 
DNSSEC 
V ROCE 2010. 
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14,73 %
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